PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 58/2025

Autoria: Ver. Carlos Da Rocha Pontes

O Vereador, signatário, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 157, parágrafo único, e artigo 158
do Regimento Interno, INDICA ao Exmo. Sr.: Réus Antônio Sabedotti Fornari -Prefeito Municipal,e
da Secretaria de obras, que seja realizada com urgência a remoção de uma árvore caída no bairro Vila
Bela.

      A referida árvore encontra-se caída, causando transtornos aos moradores, dificultando a passagem
de pedestres e veículos e podendo representar risco à segurança da população. Diante disso, solicitamos
a remoção imediata da árvore e, se necessário, a realização de poda preventiva em árvores próximas
para evitar novos incidentes.

 Sala das Sessões, 26 de Fevereiro de 2025

Ver. Carlos Da Rocha Pontes
Vereador(a) - PP

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1740574088